[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15.10.2021 520 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021    № 520

Об отмене  особого противопожарного режима на территории Шумерлинского района
         В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Шумерлинского района, руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики Закон ЧР от 25.11.2005 № 47 «О пожарной безопасности на территории  Чувашской Республике»,
администрация Шумерлинского района постановляет:

1. Отменить с 07 октября 2021 г. особый противопожарный режим на территории Шумерлинского района, установленный постановлением администрации Шумерлинского района  от 15.04.2021  №  204  «Об установлении на территории Шумерлинского района  особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района  от 15.04.2021  №  204  «Об установлении на территории Шумерлинского района особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района» и размещению на официальном сайте Шумерлинского района в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет.
Глава администрации
Шумерлинского района

                  Л.Г. Рафинов